Descripción actualizada de la parcela:

“URBANA:  Solar  destinado  a  Equipamiento  Comunitario  Educativo,  antigua  MANZANA TRES de  la

Unidad de Actuación SR-7 “VALDEOLLEROS”, procedente de la Hacienda Valdeolleros, término de esta

capital.

Ocupa una superficie de dieciocho mil trescientos ochenta y seis metros cuadrados -18.386m2-.

Linda al norte en línea recta con la calle Alcalá Zamora. Al este en tramo recto al norte y al sur curvo con

la calle Sor Ángela de la Cruz así como con el número 13A de la misma calle (4063403UG4946S0001XQ).

Al sur con Avenida Virgen de las Angustias así como con sus números 12, 14 y 16 actuales catastrales